Aus der Matrica S. Vincenti! II. No. CCLXXXIV,
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c.
1418. Sept. 3.

Nos infra scripti Franciscus de Sneno Prepositus, Albertus Prior, Anna priorissa, Bro- 

nislaua subpriorissa, Elizabeth circatrix, Elizabeth Kandzerzawka, Agnes Swiertschowna, 
Anna Korckwicz, Katherina succentrix, Margaretha subcustrix, Offka cantrix, Barbara 
custrix, Hedwigis de Odra, Margaretha Korckwicz, Katherina succentrix, Agnes Pnyofka, 
Dorothea Woytowna, Zophia Lassoczyanka, Margaretha Mrotschkowna, Katherina 
Bochenkowna totusque conventus Monasterii Domusdei alias Tscharnowans Tenore pre­
sencium profitemur universis nos recepisse cum effectu sub nomine mutui habuisse duodecem 
marcas grossorum Pragensium numeri Polomci a discreto vro d. Paulo Przedwogn vicario 
et altansta Degnicensi Sancti Sepulcri dominici. Quas quidem duodecem Marcas grossorum 
dicto d. Paulo Przedwogen in medio quadragesime dare et solvere promittimus omni fraude 
piocul mota et nos presentibus obligamus. Datum in Domodei alias Tscharnowans Sabbato 
die post Egidii Anno domini Millesimo Quadringentesimo decimo octavo nostris sigillis 
subappensis.

Die Siegel fehlen.

CI.
1419. Feb. 7.

In nomine domini Amen. Sub Anno Nativitatis eiusdem Millesimo Quadringentesimo deci- 

monono, Indicione duodecima, die Martis Septima mensis Februarii, hora quasi Nonarum, 
loco Capitulari Monasterii Czarnowans alias Domusdei Ord. Prem. Wrat. dioc. Pontificatus 
Sanctissimi in Cristo patris ac domini nostri domini Martini divina providencia pape Quinti 
Anno eius secundo In mei Notarii publici testiumque subscriptorum presencia Ad sonum 
Cajnpane C apitulariter congregate et personaliter aönstitiäe Venerabiles ac Religiose 
virgines Anna Priorissa, Bronica Suppriorissa, Elyzabeth Kendcziffka, Agnes Swirezkoffna, 
Anna Korssequicze, Barbara, Offka Cantrix, Hedwigis Circatrix, Margaretha Corquieze. 
Katherina Succentrix, Elyzabeth Ogonicka, Agnes Pnioflka, Margaretha Bonitoflua, Doro­
thea Advocata, Margaretha Mortczkoffna, Sophia Lessota , Hedwigis, Kachna Bohenkoffna, 
totusque Conventus Monialium Monasterii Czarnowans supradicti, non coacte, non compulse 
neque per aliquem errorem circumvente, sed sponte libere et voluntarie, venerabili in Cristo 
patri d. Johanni de Briga Abbati Monasterii S. Vincencii extra muros Wrat. Ord. Prem. 
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obedienciam prestiterunt et fecerunt realiter cum effectu, quamquidem prestiticionem') obe- 
diencie memoratus d. Johannes Abbas gratam ratam atque firmam recipiens et habens, 
Mox ibidem d. Michael prepositus ac omnes virgines predicte promittentes publice et ex­
presse dicentes, quod in futurum perpetuis temporibus sibi et suis successoribus Abba­
tibus S. V. Mon. supradicti qui pro tempore fuerint et erunt, vellent esse obedientes tam­
quam Patri Abbati ipsorum iuxta statuta et regulas ordinis Prem. predicti Promiseruntque 
virgines prenominate michi Notario publico infrascripto solempniter stipulanti omnia pre- 
dicta et singula rate grate atque firme perpetuis temporibus inviolabiliter observare. In 
cuius evidenciam Sigilla propositure et Gonventuale prenominatarum virginum ex certa 
ipsorum sciencia presentibus sunt appensa. Acta sunt hec etc. Presentibus ibidem discre­
tis viris Johanne Vnholt de Brunczeldorff, Nicolao Herborth de Skalicz et Laurencio de 
Lossen laicis Wrat. dioc. testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Signum Notarii. Et ego Nicolaus quondam Petri de Brodatheutunicali etc. unacum appen­
sione Sigillorum Prepositi ac memoratarum virginum consignavi Roga­
tus etc. Constat michi Notario de rasuris in quinta undecima et vicesima 
prima lineis sursum computando non vicio sed errore factis.

Diese-cursiv gedruckten Stellen sind aufradirtem Grunde corrigirt. Beide Siegel sind in hellem Wachs 
undeutlich ausgedrückt; das Klostersiegel ist von-dem früheren verschieden, es ist ebenfalls elliptisch und 
zeigt eine thronende Mutter Gottes, mit der Umschrift: Sigillum ecclesie. Domus, dei. or. p. Aus dem 
Archiv von S. Vincenz.

CII.
1419. Feb. 7.

In nomine domini Amen. Sub Anno Nativitatis eiusdem Millesimo Quadringentesimo 
decimo Nono, Indicione duodecima, die Martis Septima mensis Februarii, hora quasi Nona­
rum. in loco Capitulari Monasterii Czarnowans alias Domus dei Ord. Prem. Wrat. dioc. Pon­
tificatus Sanctissimi in Cristo patris ac domini nostri domini Martini divina providencia pape 
Quinti Anno eius secundo, In mei Notarii publici testiumque subscriptorum presencia Con­
stitutus personaliter venerabilis in Cristo pater dominus Johannes de Briga Abbas Mona­
sterii S. Vincencii extra muros Wrat. Ord. Prem. supradicti, animo deliberato ex certa ipsius 
sciencia vovit et promisit pro se et suis successoribus Abbatibus pro totoque suo Con­
ventu, quod . . Priorissam, Suppriorissam totumque Conventum Virginum Monasterii Czar­
nowans supradicti vellet protegere, eripere et liberare a quibuscumque processibus per

') So steht auch in der Unterschrift des Notars. 
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dominum Supremum Premonstratcnsem seu visitatores suos quoslibet fulminatis sive ful­
minandis, Promisitque prenominatus venerabilis pater d. Johannes Abbas michi Notario 
publico infrascripto solempniter stipulanti, quod omnia et singula predicta, rate grate atque 
firme perpetuis temporibus vellet inviolabiliter observare. In cuius rei evidenciam et robur 
Sigillum Abbatis et Conventus ex certa sciencia prenominati domini Johannis Abbatis et 
Conventus presentibus sunt appensa. Acta etc. Presentibus honorabili Religiosis et 
discretis viris d. Leonardo preposito monasterii Strelinensis Wladislauiensis diocesis, 
antedicti ordinis Premonstratensis, Francisco de Sneno, Alberto priore dicti Monasterii 
Czarnowans, Nicolao Lemon fratribus professis Monasterii S. Vincencii antedicti, Johanne 
Vnholt de Brunczeldorff, Nicolao Herborth de Skalicz et Laurencio de Lossen laicis Wrat. 
dioc. testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.